
1 

中学１年男子 １００ｍ 予選(4組タイムレース) 
    予選:05/17 12:20  決勝:05/17 16:25 

大 会 記 録  12.1  加藤 秀治 新 憲太郎 ( 三朝中 後藤ヶ丘中･鳥取 )  H13 H16 
【1組】(    +4.6   ｍ) 

1 [ 8] 857  澤村 楓真 1 ( 気 高 中 ･ 鳥取 ) 11.96 q 

2 [ 5] 763  安本 圭辰 1 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 12.54 q 

3 [ 4] 837  岡田 悠真 1 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 12.71 q 

4 [ 7] 239  筧  凌 生 1 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 14.34 

5 [ 6] 789  加賀田 旺良 1 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 15.12 

6 [ 3] 852  金谷 直哉 1 ( 国 府 中 ･ 鳥取 ) 15.58 

7 [ 2] 243  田守 琥太朗 1 ( 尚 徳 中 ･ 鳥取 ) 16.78 
 

 【2組】(    +6.0   ｍ) 

1 [ 4] 762  福長 智彦 1 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 12.76 q 

2 [ 3] 367  山根 和虎 1 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 ) 12.95 q 

3 [ 5] 166  吉田 大絆 １ ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 13.19 

4 [ 8] 856  小谷 慧人 1 ( 気 高 中 ･ 鳥取 ) 13.35 

5 [ 7] 211  高森 奏匠 1 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 13.98 

6 [ 2] 208  橋本 雄太 1 ( 名 和 中 ･ 鳥取 ) 14.68 

7 [ 6] 833  下田 修冬 1 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 14.84 
 

 【3組】(    +5.5   ｍ) 

1 [ 6] 790  吉田 大希 1 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 12.26 q 

2 [ 7] 165  本庄 一護 1 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 13.45 

3 [ 5] 415  堀  湊 心 1 ( 湯梨浜中 ･ 鳥取 ) 14.06 

4 [ 2] 845  池本 望生 1 ( 湖 東 中 ･ 鳥取 ) 14.09 

5 [ 3] 224  山下 悠月 1 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 14.27 

6 [ 4] 238  福井 昇之介 1 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 14.29 

7 [ 8] 210  塩谷 泰史 1 ( 名 和 中 ･ 鳥取 ) 15.17 
 

 【4組】(    +6.4   ｍ) 

1 [ 6] 198  上田 真寛 1 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 12.04 q 

2 [ 5] 366  福光 凌岳 1 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 ) 12.82 q 

3 [ 7] 236  坂本 慶悟 1 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 13.06 

4 [ 3] 764  加藤 秀真 1 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 13.75 

5 [ 8] 212  長  範 昭 1 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 16.07 

6 [ 4] 223  小原 士門 1 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 16.50 
 

 決勝 
(    +4.9   ｍ) 

1 [ 5] 857  澤村 楓真 1 ( 気 高 中 ･ 鳥取 ) 11.87 

2 [ 6] 198  上田 真寛 1 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 12.13 

3 [ 3] 790  吉田 大希 1 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 12.27 

4 [ 4] 763  安本 圭辰 1 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 12.55 

5 [ 1] 366  福光 凌岳 1 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 ) 12.67 

6 [ 2] 837  岡田 悠真 1 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 12.80 

7 [ 7] 762  福長 智彦 1 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 13.00 

 [ 8] 367  山根 和虎 1 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
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中学２年男子 １００ｍ 予選(6組タイムレース) 
    予選:05/17 12:00  決勝:05/17 16:20 

大 会 記 録  11.4  落 合  隆 文 ( 仁多中･島根 )  H13 
【1組】(    +4.2   ｍ) 

1 [ 5] 823  奥田 光祐 2 ( 湖 東 中 ･ 鳥取 ) 12.17 

2 [ 8] 161  井上 拓陸 2 ( 中 山 中 ･ 鳥取 ) 12.58 

3 [ 4] 217  安藤 蓮太朗 2 ( 法勝寺中 ･ 鳥取 ) 12.78 

4 [ 2] 96  小林 鷹也 2 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 12.88 

5 [ 3] 710  前田 琳永 2 ( 河 原 中 ･ 鳥取 ) 13.51 

 [ 6] 120  廣野 七翔 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 7] 654  山本 颯太朗 2 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【2組】(    +5.2   ｍ) 

1 [ 5] 513  馬場 洸太 2 ( 河 北 中 ･ 鳥取 ) 11.91 q 

2 [ 4] 731  山下 歩高 2 ( 鳥大附属中 ･ 鳥取 ) 12.08 

3 [ 3] 127  小 德  甫 2 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 12.46 

4 [ 6] 783  福田 悠太 2 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 12.46 

5 [ 8] 99  佐々木 雅人 2 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 12.47 

6 [ 7] 428  津村 栄士 2 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 14.11 

 [ 2] 206  三上 優次 2 ( 名 和 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【3組】(    +5.0   ｍ) 

1 [ 5] 136  小川 奏斗 2 ( 名 和 中 ･ 鳥取 ) 11.76 q 

2 [ 4] 197  山内 新大 2 ( 淀 江 中 ･ 鳥取 ) 12.04 q 

3 [ 6] 336  信組 暖太 2 ( 東 伯 中 ･ 鳥取 ) 12.50 

4 [ 7] 37  西下 静流 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 12.80 

5 [ 2] 192  石口 幸樹 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 14.04 

6 [ 8] 405  岡本 圭介 2 ( 湯梨浜中 ･ 鳥取 ) 14.60 

 [ 3] 431  野廣 悠翔 2 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【4組】(    +6.9   ｍ) 

1 [ 5] 782  大島 鉄心 2 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 11.93 q 

2 [ 4] 511  西田 侑生 2 ( 河 北 中 ･ 鳥取 ) 12.11 

3 [ 3] 422  加藤 瑠夏 2 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 13.12 

4 [ 7] 88  宮 﨑  粋 2 ( 日野学園中 ･ 鳥取 ) 13.44 

5 [ 2] 36  岩田 崚雅 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 14.28 

6 [ 8] 193  中 村  源 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 15.33 

 [ 6] 705  西 尾  佳 2 ( 河 原 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【5組】(    +4.9   ｍ) 

1 [ 5] 333  山本 創士郎 2 ( 東 伯 中 ･ 鳥取 ) 11.78 q 

2 [ 4] 707  岸 本  櫂 2 ( 河 原 中 ･ 鳥取 ) 11.88 q 

3 [ 7] 33  安達 瞬斗 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 13.08 

4 [ 3] 512  山田 悠翔 2 ( 河 北 中 ･ 鳥取 ) 13.16 

5 [ 8] 191  美甘 健登 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 14.71 

6 [ 2] 594  山松 玲音 2 ( 鴨 川 中 ･ 鳥取 ) 16.31 

 [ 6] 732  仲子 汰良 2 ( 鳥大附属中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【6組】(    +5.4   ｍ) 

1 [ 5] 331  近池 慶士 2 ( 東 伯 中 ･ 鳥取 ) 11.20 q 

2 [ 4] 678  盛田 悠馬 2 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 11.79 q 

3 [ 7] 668  岡村 颯太朗 2 ( 国 府 中 ･ 鳥取 ) 12.38 

4 [ 3] 112  上田 明生 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 13.31 

5 [ 2] 119  濵﨑 琉空 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 13.67 

6 [ 8] 145  小林 優斗 2 ( 名 和 中 ･ 鳥取 ) 14.65 

 [ 6] 365  田中 優斗 2 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 決勝 
(    +4.6   ｍ) 

1 [ 5] 331  近池 慶士 2 ( 東 伯 中 ･ 鳥取 ) 11.32 

2 [ 6] 136  小川 奏斗 2 ( 名 和 中 ･ 鳥取 ) 11.67 

3 [ 4] 678  盛田 悠馬 2 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 11.70 

4 [ 2] 707  岸 本  櫂 2 ( 河 原 中 ･ 鳥取 ) 11.90 

5 [ 3] 333  山本 創士郎 2 ( 東 伯 中 ･ 鳥取 ) 11.93 

6 [ 7] 513  馬場 洸太 2 ( 河 北 中 ･ 鳥取 ) 12.10 

7 [ 1] 782  大島 鉄心 2 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 12.12 

8 [ 8] 197  山内 新大 2 ( 淀 江 中 ･ 鳥取 ) 12.28 
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中学３年男子 １００ｍ 予選(5組タイムレース) 
    予選:05/17 11:40  決勝:05/17 16:15 

大 会 記 録  11.0  高 見  剛 ( 河北中･鳥取 )  H8 
【1組】(    +3.6   ｍ) 

1 [ 6] 701  西 尾  潤 3 ( 河 原 中 ･ 鳥取 ) 11.20 q 

2 [ 2] 740  田 中  葵 3 ( 鳥取東中 ･ 鳥取 ) 11.99 

3 [ 5] 141  木下 創太 3 ( 名 和 中 ･ 鳥取 ) 12.52 

4 [ 7] 505  北村 琉翔 3 ( 河 北 中 ･ 鳥取 ) 12.91 

5 [ 3] 80  安部 颯馬 ３ ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 13.59 

 [ 1] 169  足立 楓太 3 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 4] 167  足 立  海 3 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 8] 3922  岡 本  望 3 ( 大田第一中 ･ 島根 ) 12.80 OP 
 

 【2組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 6] 184  浅田 翔生 3 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 11.71 q 

2 [ 3] 93  松本 琥瑛 3 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 11.80 q 

3 [ 5] 18  澤田 琉星 3 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 ) 11.96 

4 [ 2] 616  三 谷  蓮 3 ( KRC Next ･ 鳥取 ) 12.39 

5 [ 7] 501  田上 拓己 3 ( 河 北 中 ･ 鳥取 ) 12.41 

6 [ 8] 159  松田 龍雅 3 ( 中 山 中 ･ 鳥取 ) 12.78 

7 [ 4] 426  光浪 遥斗 3 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 12.89 

8 [ 1] 202  影山 稜晟 3 ( 箕蚊屋中 ･ 鳥取 ) 13.70 
 

 【3組】(    +3.9   ｍ) 

1 [ 2] 770  田 中  颯 3 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 11.47 q 

2 [ 4] 170  阿部 徹平 3 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 12.06 

3 [ 6] 820  岡田 祥輝 3 ( 湖 東 中 ･ 鳥取 ) 12.18 

4 [ 7] 25  金田 信矢 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 12.45 

5 [ 5] 507  長濵 説成 3 ( 河 北 中 ･ 鳥取 ) 13.28 

6 [ 8] 156  小林 虹太 3 ( 中 山 中 ･ 鳥取 ) 14.24 

 [ 3] 446  國森 涼太 3 ( 倉吉西中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【4組】(    +3.8   ｍ) 

1 [ 2] 719  遠藤 碧久 3 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 11.30 q 

2 [ 5] 160  山下 泰雅 3 ( 中 山 中 ･ 鳥取 ) 11.52 q 

3 [ 6] 771  中井 邑空 3 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 11.88 

4 [ 7] 429  政門 秀亮 3 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 11.96 

5 [ 4] 138  西山 諒磨 3 ( 名 和 中 ･ 鳥取 ) 12.53 

6 [ 3] 534  小坂 篤生 3 ( 倉吉東中 ･ 鳥取 ) 12.60 

7 [ 8] 26  佐藤 蒼真 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 12.87 
 

 【5組】(    +3.6   ｍ) 

1 [ 5] 123  松本 琥大郎 3 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 11.26 q 

2 [ 6] 769  加賀田 健瑠 3 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 11.50 q 

3 [ 7] 23  矢 吹  悠 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 12.21 

4 [ 4] 137  西川 鷲輝也 3 ( 名 和 中 ･ 鳥取 ) 12.64 

5 [ 8] 532  内田 啓太 3 ( 倉吉東中 ･ 鳥取 ) 12.85 

6 [ 2] 425  河中 颯馬 3 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 13.19 

7 [ 3] 364  田中 優希 3 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 ) 13.94 
 

  

 決勝 
(    +4.4   ｍ) 

1 [ 5] 701  西 尾  潤 3 ( 河 原 中 ･ 鳥取 ) 11.03 

2 [ 6] 123  松本 琥大郎 3 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 11.11 

3 [ 4] 719  遠藤 碧久 3 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 11.18 

4 [ 8] 184  浅田 翔生 3 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 11.34 

5 [ 2] 160  山下 泰雅 3 ( 中 山 中 ･ 鳥取 ) 11.38 

6 [ 3] 770  田 中  颯 3 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 11.46 

7 [ 1] 93  松本 琥瑛 3 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 11.59 

8 [ 7] 769  加賀田 健瑠 3 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 11.62 
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中学男子 ４００ｍ 予選(3組タイムレース) 
    予選:05/17 13:20  決勝:05/17 15:40 

大 会 記 録  51.45  前田 健太朗 ( 鳥取東中･鳥取 )  H27 
【1組】 

1 [ 6] 771  中井 邑空 3 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 58.55 q 

2 [ 7] 740  田 中  葵 3 ( 鳥取東中 ･ 鳥取 ) 59.56 q 

3 [ 4] 185  入江 陽太 3 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 59.80 q 

4 [ 3] 661  串岡 希一 3 ( 気 高 中 ･ 鳥取 ) 1:02.23 

5 [ 5] 69  倉吉 修司 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 1:03.21 

 [ 8] 144  三上 健豪 3 ( 名 和 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 4] 79  小野原 礼恩 3 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 54.59 q 

2 [ 8] 501  田上 拓己 3 ( 河 北 中 ･ 鳥取 ) 58.08 q 

3 [ 7] 674  池本 靖悠 3 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 58.87 q 

4 [ 6] 478  川本 寛太 2 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 1:09.77 

5 [ 5] 509  田村 亮明 3 ( 河 北 中 ･ 鳥取 ) 1:13.93 

 [ 3] 406  森脇 知優 2 ( 湯梨浜中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 5] 700  有田 壮甫 3 ( 河 原 中 ･ 鳥取 ) 57.76 q 

2 [ 4] 196  小梅川 颯 3 ( 淀 江 中 ･ 鳥取 ) 58.69 q 

3 [ 6] 677  中 瀨  陽 2 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 1:09.54 

4 [ 8] 476  前田 旺輝 2 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 1:10.29 

5 [ 3] 142  竹口 風生 3 ( 名 和 中 ･ 鳥取 ) 1:18.53 

 [ 2] 857  澤村 楓真 1 ( 気 高 中 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 7] 155  金平 蒼依 3 ( 中 山 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

  

 決勝 
1 [ 5] 79  小野原 礼恩 3 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 54.15 

2 [ 6] 700  有田 壮甫 3 ( 河 原 中 ･ 鳥取 ) 56.30 

3 [ 7] 771  中井 邑空 3 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 56.55 

4 [ 8] 674  池本 靖悠 3 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 57.14 

5 [ 2] 740  田 中  葵 3 ( 鳥取東中 ･ 鳥取 ) 57.20 

6 [ 3] 196  小梅川 颯 3 ( 淀 江 中 ･ 鳥取 ) 57.32 

7 [ 4] 501  田上 拓己 3 ( 河 北 中 ･ 鳥取 ) 57.83 

8 [ 1] 185  入江 陽太 3 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 58.13 
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中学男子 ８００ｍ 決勝（タイムレース）(2組) 
      決勝（タイムレース）:05/17 15:30 

大 会 記 録  2:02.80  福 長  正 翔 ( ＫＹ鳥取･鳥取 )  2024.05.11 
【1組】 

1 [ 5] 29  筧  蒼 真 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 2:16.76 

2 [ 3] 813  土橋 海心 3 ( 青 谷 中 ･ 鳥取 ) 2:29.68 

3 [ 8] 226  渡邉 恵太 3 ( 美 保 中 ･ 鳥取 ) 2:31.77 

4 [ 7] 785  山本 煌汰 2 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 2:42.88 

5 [ 6] 222  小 谷  梓 １ ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 2:54.40 

 [ 2] 807  西村 望夢 1 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 4] 190  吉田 圭佑 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 4] 427  谷本 想太郎 2 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 2:16.78 

2 [ 7] 462  伊藤 瑛人 2 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 2:23.10 

3 [ 5] 85  遠藤 直也 2 ( 日野学園中 ･ 鳥取 ) 2:23.88 

4 [ 8] 475  田 口  稀 2 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 2:24.93 

5 [ 6] 711  山田 一稀 2 ( 河 原 中 ･ 鳥取 ) 2:27.03 

6 [ 1] 199  入江 琉斗 2 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 2:34.23 

7 [ 2] 477  枠島 颯汰 2 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 2:42.96 

 [ 3] 196  小梅川 颯 3 ( 淀 江 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 総合 
1 29  筧  蒼 真 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 2:16.76 

2 427  谷本 想太郎 2 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 2:16.78 

3 462  伊藤 瑛人 2 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 2:23.10 

4 85  遠藤 直也 2 ( 日野学園中 ･ 鳥取 ) 2:23.88 

5 475  田 口  稀 2 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 2:24.93 

6 711  山田 一稀 2 ( 河 原 中 ･ 鳥取 ) 2:27.03 

7 813  土橋 海心 3 ( 青 谷 中 ･ 鳥取 ) 2:29.68 

8 226  渡邉 恵太 3 ( 美 保 中 ･ 鳥取 ) 2:31.77 
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中学１年男子 １５００ｍ 決勝 
      決勝:05/17 12:40 

大 会 記 録  4:31.77  長 田  塁 ( 湯梨浜中･鳥取 )  2023.05.13 
1 [ 9] 461  小谷 隼士 1 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 5:23.16 

2 [ 2] 433  能見 凌太郎 1 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 5:31.52 

3 [ 5] 764  加藤 秀真 1 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 5:32.53 

4 [ 7] 236  坂本 慶悟 1 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 5:51.46 

5 [12] 238  福井 昇之介 1 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 5:54.48 

6 [ 6] 597  玉井 孝仁 1 ( 鴨 川 中 ･ 鳥取 ) 5:57.07 

6 [ 8] 834  小谷 桔平 1 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 5:57.07 

8 [ 3] 809  田邊 洸太朗 1 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 5:59.91 

9 [11] 835  鷲見 一颯 1 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 6:01.66 

10 [ 1] 850  西岡 海聖 1 ( 湖 東 中 ･ 鳥取 ) 6:13.60 

11 [10] 833  下田 修冬 1 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 6:14.19 

12 [14] 434  小椋 慶人 1 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 6:25.13 

13 [ 4] 596  桑 原  駆 1 ( 鴨 川 中 ･ 鳥取 ) 6:29.48 

 [13] 221  門脇 郁太 1 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 欠場 
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中学２･３年男子 １５００ｍ 決勝（タイムレース）(3組) 
      決勝（タイムレース）:05/17 12:20 

大 会 記 録  4:10.43  福 本  航 太 ( 北溟中･鳥取 )  H29 
【1組】 

1 [15] 187  林原 秀馬 3 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 5:04.56 

2 [11] 162  佐伯 蓮太朗 2 ( 中 山 中 ･ 鳥取 ) 5:17.67 

3 [13] 97  﨏 田  珀 2 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 5:19.08 

4 [ 2] 778  中島 向晴 2 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 5:19.68 

5 [16] 153  小倉 一途 3 ( 中 山 中 ･ 鳥取 ) 5:22.93 

6 [ 8] 86  來海 孝俊 2 ( 日野学園中 ･ 鳥取 ) 5:24.59 

7 [ 4] 188  伊澤 悠介 2 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 5:29.90 

8 [ 6] 154  梶原 颯人 3 ( 中 山 中 ･ 鳥取 ) 5:30.04 
 

  

9 [ 5] 31  田中 陽輝 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 5:33.57 

10 [12] 98  鶴見 青空 2 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 5:36.96 

11 [ 1] 785  山本 煌汰 2 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 5:37.23 

12 [ 9] 535  中田 晴土 2 ( 倉吉東中 ･ 鳥取 ) 5:55.88 

13 [14] 95  門脇 幌太 2 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 6:04.24 

 [ 3] 363  下村 鷹雅 3 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 7] 118  秦野 靖堂 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [10] 32  和田 駿平 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [17] 824  湯野 良太 2 ( 湖 東 中 ･ 鳥取 ) 4:50.24 

2 [ 1] 777  三島 蒼司 2 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 4:53.84 

3 [ 5] 147  木下 楠理 3 ( 尚 徳 中 ･ 鳥取 ) 4:56.77 

4 [ 7] 335  徳永 陽音 2 ( 東 伯 中 ･ 鳥取 ) 5:05.45 

5 [ 3] 759  浜田 将希 2 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 5:08.74 

6 [ 4] 114  河津 和希 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 5:10.10 

7 [12] 706  池内 桜人 2 ( 河 原 中 ･ 鳥取 ) 5:11.30 

8 [ 8] 748  元録 岳基 2 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 5:11.67 

9 [ 2] 709  竹内 啓太 2 ( 河 原 中 ･ 鳥取 ) 5:12.80 
 

  

10 [16] 149  森本 湊人 2 ( 尚 徳 中 ･ 鳥取 ) 5:12.84 

11 [ 9] 135  松 下  魁 2 ( 名 和 中 ･ 鳥取 ) 5:16.53 

12 [15] 779  藤島 千歳 2 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 5:20.95 

13 [ 6] 423  野見 琉偉 3 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 5:22.12 

14 [14] 469  佐々木 駿介 3 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 5:39.77 

15 [11] 424  中田 陸斗 2 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 5:44.46 

 [10] 362  下村 悠雅 3 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [13] 27  生田 健人 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 3] 730  土橋 一輝 2 ( 鳥大附属中 ･ 鳥取 ) 4:29.36 

2 [ 1] 465  小谷 琉生 3 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 4:30.03 

3 [ 2] 666  宮本 泰地 2 ( 国 府 中 ･ 鳥取 ) 4:33.86 

4 [ 4] 746  霜村 奏斗 3 ( 鳥取東中 ･ 鳥取 ) 4:34.33 

5 [ 9] 726  宮田 栞太朗 3 ( 鳥大附属中 ･ 鳥取 ) 4:37.08 

6 [ 7] 614  田中 敦翔 3 ( KRC Next ･ 鳥取 ) 4:42.71 

7 [14] 427  谷本 想太郎 2 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 4:42.86 

8 [ 6] 67  小 川  怜 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 4:47.27 
 

  

9 [ 8] 615  阪本 海斗 3 ( KRC Next ･ 鳥取 ) 4:47.51 

10 [ 5] 148  高田 篤志 3 ( 尚 徳 中 ･ 鳥取 ) 4:51.12 

11 [11] 20  大下 耕之介 2 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 ) 4:54.69 

12 [16] 71  林  奏 道 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 4:55.37 

13 [15] 468  川 上  慶 3 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 4:55.42 

14 [10] 739  川戸 瑛介 3 ( 鳥取東中 ･ 鳥取 ) 5:02.63 

 [12] 3932  清水 望夢 3 ( 大田第一中 ･ 島根 ) 欠場 

 [13] 502  三浦 凌空 3 ( 河 北 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 総合 
1 730  土橋 一輝 2 ( 鳥大附属中 ･ 鳥取 ) 4:29.36 

2 465  小谷 琉生 3 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 4:30.03 

3 666  宮本 泰地 2 ( 国 府 中 ･ 鳥取 ) 4:33.86 

4 746  霜村 奏斗 3 ( 鳥 取 東 中 ･ 鳥取 ) 4:34.33 

5 726  宮田 栞太朗 3 ( 鳥大附属中 ･ 鳥取 ) 4:37.08 

6 614  田中 敦翔 3 ( ＫＲＣ Ｎｅｘｔ ･ 鳥取 ) 4:42.71 

7 427  谷本 想太郎 2 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 4:42.86 

8 67  小 川  怜 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 4:47.27 
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中学男子 ３０００ｍ 決勝 
      決勝:05/17 16:30 

大 会 記 録  9:02.41  信 夫  大 輝 ( 八頭中･鳥取 )  H30 
1 [ 7] 467  山下 宗真 3 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 9:33.93 

2 [ 4] 506  楠 本  慶 3 ( 河 北 中 ･ 鳥取 ) 9:34.14 

3 [ 2] 70  澤野 大樹 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 10:31.00 

4 [ 1] 470  杉本 和耶 3 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 10:34.44 

5 [ 6] 150  川上 耕季 2 ( 箕蚊屋中 ･ 鳥取 ) 10:38.54 

6 [ 8] 19  井上 新大 3 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 ) 10:51.64 

 [ 3] 466  柴山 真喜人 3 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 5] 361  清水 皐唯人 3 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
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中学男子 １１０ｍＨ[0.914m/9.14m] 決勝 
      決勝:05/17 14:05 

大 会 記 録  14.59  加 藤  研 三 ( 三朝中･鳥取 )  H23 
(    +8.9   ｍ) 

1 [ 4] 170  阿部 徹平 3 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 15.36 

2 [ 6] 769  加賀田 健瑠 3 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 15.46 

3 [ 2] 179  山中 智大 2 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 15.71 

4 [ 5] 513  馬場 洸太 2 ( 河 北 中 ･ 鳥取 ) 16.81 

5 [ 7] 332  倉光 駿多 2 ( 東 伯 中 ･ 鳥取 ) 18.42 

6 [ 8] 186  坂田 陽音 3 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 20.81 

 [ 3] 654  山本 颯太朗 2 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 欠場 
 

  

  
 
中学男子四種 １１０ｍＨ[0.914m/9.14m] 決勝 

      決勝:05/17 09:00 
(    -0.1   ｍ) 

1 [ 5] 768  倉光 颯人 3 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 15.11 

2 [ 7] 781  木下 湊介 2 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 15.89 

3 [ 6] 780  上根 啓太 2 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 16.76 

4 [ 4] 657  加 藤  新 １ ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 19.16 

5 [ 3] 658  細田 律気 １ ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 20.75 

 [ 8] 189  影山 龍輝 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

  

  
 
中学男子四種 ４００ｍ 決勝 

      決勝:05/17 15:50 
1 [ 6] 768  倉光 颯人 3 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 58.13 

2 [ 5] 781  木下 湊介 2 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 58.39 

3 [ 7] 780  上根 啓太 2 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 65.47 

4 [ 4] 657  加 藤  新 １ ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 68.02 

5 [ 8] 658  細田 律気 １ ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 72.25 
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中学１年女子 １００ｍ 予選(4組タイムレース) 
    予選:05/17 11:25  決勝:05/17 16:10 

大 会 記 録  13.0  中澤 瑠衣子 ( 境港第二中･鳥取 )  H8 
【1組】(    +1.9   ｍ) 

1 [ 7] 461  山本 実奈 1 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 13.66 q 

2 [ 3] 583  横山 芽生 1 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 13.70 q 

3 [ 4] 725  柴田 倫瑠 1 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 14.04 q 

4 [ 2] 811  青木 朱凛 1 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 15.49 

5 [ 8] 113  バーナード 梨愛 1 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 16.13 

6 [ 6] 585  平尾 千春 1 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 16.22 

 [ 5] 402  涌嶋 美緒 1 ( 河 北 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【2組】(    +2.3   ｍ) 

1 [ 5] 723  稲田 結子 1 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 13.56 q 

2 [ 7] 812  増田 紗耶 1 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 14.19 q 

3 [ 1] 580  坂口 結莉愛 1 ( 湖 東 中 ･ 鳥取 ) 14.90 

4 [ 4] 140  安部 茉裕 1 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 14.94 

5 [ 3] 582  橋本 陽梨 1 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 15.41 

6 [ 8] 99  木村 真緋瑠 1 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 15.43 

7 [ 6] 287  塚 本  優 1 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 ) 15.51 

8 [ 2] 730  谷 口  蘭 1 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 15.64 
 

 【3組】(    +1.3   ｍ) 

1 [ 5] 592  久本 悠加 1 ( 鳥取北中 ･ 鳥取 ) 14.22 q 

2 [ 6] 89  品川 千尋 1 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 14.29 

3 [ 7] 90  佐々木 一智花 1 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 14.48 

4 [ 1] 71  浅野 まなか 1 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 14.53 

5 [ 4] 286  杉谷 花奈 1 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 ) 15.07 

6 [ 8] 114  笹間 紫里 1 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 16.12 

7 [ 2] 600  渡部 菜美 1 ( 湖 東 中 ･ 鳥取 ) 17.57 

8 [ 3] 92  小椋 心温 1 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 18.72 
 

 【4組】(    +2.4   ｍ) 

1 [ 2] 603  空浜 胡葉 1 ( 気 高 中 ･ 鳥取 ) 13.50 q 

2 [ 7] 93  中村 京香 1 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 13.98 q 

3 [ 6] 460  松田 花心 1 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 14.26 

4 [ 4] 288  原田 結菜 1 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 ) 14.54 

5 [ 1] 599  若 みさき 1 ( 湖 東 中 ･ 鳥取 ) 14.61 

6 [ 5] 556  保木本 菜珀 1 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 14.78 

7 [ 8] 136  辻  玲 菜 1 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 14.91 

8 [ 3] 112  妹崎 柚萌 1 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 15.11 
 

 決勝 
(    +2.6   ｍ) 

1 [ 3] 603  空浜 胡葉 1 ( 気 高 中 ･ 鳥取 ) 13.39 

2 [ 5] 723  稲田 結子 1 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 13.41 

3 [ 4] 461  山本 実奈 1 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 13.49 

4 [ 6] 583  横山 芽生 1 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 13.59 

5 [ 7] 93  中村 京香 1 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 14.15 

6 [ 2] 725  柴田 倫瑠 1 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 14.21 

7 [ 1] 812  増田 紗耶 1 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 14.26 

8 [ 8] 592  久本 悠加 1 ( 鳥取北中 ･ 鳥取 ) 14.26 
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中学２年女子 １００ｍ 予選(4組タイムレース) 
    予選:05/17 11:10  決勝:05/17 16:05 

大 会 記 録  12.57  上 田  理 湖 ( 河原中･鳥取 )  H27 
【1組】(    +3.0   ｍ) 

1 [ 5] 401  田中 梨愛 2 ( 河 北 中 ･ 鳥取 ) 12.62 q 

2 [ 4] 354  竹部 颯華 2 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 13.41 q 

3 [ 6] 23  羽山 凛佳 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 13.63 

4 [ 3] 331  中原 萌音 2 ( 東 伯 中 ･ 鳥取 ) 14.03 

5 [ 7] 474  田村 詠子 2 ( 国 府 中 ･ 鳥取 ) 14.56 

6 [ 8] 353  塚田 千椰 2 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 16.56 

7 [ 2] 83  石原 あかり 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 16.70 
 

 【2組】(    +2.6   ｍ) 

1 [ 5] 485  衣笠 來夏 2 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 12.92 q 

2 [ 4] 616  奥本 凪咲 2 ( 鳥取ジョイナス ･ 鳥取 ) 13.54 q 

3 [ 6] 51  渡辺 結衣 2 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 13.88 

4 [ 3] 25  山本 美嘉 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 14.19 

5 [ 7] 19  生田 紋梨 2 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 ) 15.01 

6 [ 2] 81  竹下 莉央 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 16.07 

 [ 8] 70  庄倉 琴美 2 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【3組】(    +2.0   ｍ) 

1 [ 5] 486  河上 陽和 2 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 13.03 q 

2 [ 8] 465  北 村  旭 2 ( 気 高 中 ･ 鳥取 ) 13.17 q 

3 [ 3] 59  細田 結月 2 ( 尚 徳 中 ･ 鳥取 ) 13.83 

4 [ 6] 561  笠田 藍生 2 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 14.64 

5 [ 7] 41  林 まど椛 2 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 14.83 

6 [ 2] 85  下垣 恵愛 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 15.57 

 [ 4] 78  浅田 愛希奈 2 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【4組】(    +2.0   ｍ) 

1 [ 5] 516  山中 那月 2 ( 鳥大附属中 ･ 鳥取 ) 13.06 q 

2 [ 6] 547  中島 萌絵 2 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 13.23 q 

3 [ 4] 60  山 口  楓 2 ( 尚 徳 中 ･ 鳥取 ) 13.67 

4 [ 3] 111  南脇 世奈 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 15.09 

5 [ 8] 475  宮脇 愛佳 2 ( 国 府 中 ･ 鳥取 ) 15.29 

 [ 7] 334  細谷 葵衣 2 ( 東 伯 中 ･ 鳥取 ) 失格 
FS 

 

 決勝 
(    +2.3   ｍ) 

1 [ 5] 401  田中 梨愛 2 ( 河 北 中 ･ 鳥取 ) 12.69 

2 [ 6] 485  衣笠 來夏 2 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 12.90 

3 [ 3] 486  河上 陽和 2 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 13.13 

4 [ 4] 516  山中 那月 2 ( 鳥大附属中 ･ 鳥取 ) 13.15 

5 [ 2] 465  北 村  旭 2 ( 気 高 中 ･ 鳥取 ) 13.22 

6 [ 7] 547  中島 萌絵 2 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 13.42 

7 [ 8] 354  竹部 颯華 2 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 13.57 

8 [ 1] 616  奥本 凪咲 2 ( 鳥取ジョイナス ･ 鳥取 ) 13.67 
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中学３年女子 １００ｍ 予選(3組タイムレース) 
    予選:05/17 10:55  決勝:05/17 16:00 

大 会 記 録  12.5  古 川  憂 佳 ( 河北中･鳥取 )  H16 
【1組】(    +3.0   ｍ) 

1 [ 6] 557  西山 美咲 3 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 13.13 q 

2 [ 4] 680  坂本 佳穂 3 ( 河 原 中 ･ 鳥取 ) 14.49 

3 [ 7] 558  岸本 凜乃 3 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 14.60 

4 [ 8] 316  竺 原  椿 3 ( KRC Next ･ 鳥取 ) 14.84 

 [ 3] 18  村尾 柚季 3 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 5] 3921  渡辺 栞凪 3 ( 大田第一中 ･ 島根 ) 13.56 OP 
 

 【2組】(    +2.1   ｍ) 

1 [ 7] 315  関谷 乃愛 3 ( KRC Next ･ 鳥取 ) 13.68 q 

2 [ 4] 483  久保利 香歩 3 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 13.96 q 

3 [ 5] 75  遠藤 愛未 3 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 14.28 q 

4 [ 8] 38  小椋 心結 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 14.33 q 

5 [ 3] 110  井川 明梨 3 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 14.67 

6 [ 2] 45  高 橋  唯 3 ( 境 三 中 ･ 鳥取 ) 14.99 

 [ 6] 57  加瀬部 沙蘭 3 ( 尚 徳 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【3組】(    +1.8   ｍ) 

1 [ 6] 39  中山 結月 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 13.13 q 

2 [ 7] 541  前田 もも 3 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 13.17 q 

3 [ 5] 473  前田 菜津美 3 ( 国 府 中 ･ 鳥取 ) 14.20 q 

4 [ 4] 383  山中 りこ 3 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 14.44 

5 [ 2] 44  佐古 愛乃 3 ( 境 三 中 ･ 鳥取 ) 14.57 

6 [ 3] 17  小 林  秋 3 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 ) 15.09 

7 [ 8] 58  青 戸  結 3 ( 尚 徳 中 ･ 鳥取 ) 15.21 
 

  

 決勝 
(    +3.9   ｍ) 

1 [ 3] 541  前田 もも 3 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 12.96 

2 [ 5] 557  西山 美咲 3 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 12.98 

3 [ 6] 39  中山 結月 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 13.02 

4 [ 4] 315  関谷 乃愛 3 ( KRC Next ･ 鳥取 ) 13.45 

5 [ 2] 483  久保利 香歩 3 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 13.76 

6 [ 7] 473  前田 菜津美 3 ( 国 府 中 ･ 鳥取 ) 13.77 

7 [ 8] 75  遠藤 愛未 3 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 14.24 

8 [ 1] 38  小椋 心結 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 14.26 
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中学女子 ２００ｍ 予選(2組タイムレース) 
    予選:05/17 09:20  決勝:05/17 14:25 

大 会 記 録  25.59  尾 﨑  星 ( 鳥取西中･鳥取 )  H28 
【1組】(    +2.3   ｍ) 

1 [ 5] 485  衣笠 來夏 2 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 27.08 q 

2 [ 8] 465  北 村  旭 2 ( 気 高 中 ･ 鳥取 ) 28.13 q 

3 [ 4] 39  中山 結月 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 28.30 q 

4 [ 3] 60  山 口  楓 2 ( 尚 徳 中 ･ 鳥取 ) 28.50 q 

5 [ 6] 23  羽山 凛佳 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 28.72 q 

6 [ 7] 514  中 原  鈴 3 ( 鳥大附属中 ･ 鳥取 ) 31.08 
 

 【2組】(    +3.5   ｍ) 

1 [ 4] 547  中島 萌絵 2 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 27.11 q 

2 [ 5] 486  河上 陽和 2 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 27.22 q 

3 [ 6] 51  渡辺 結衣 2 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 29.09 q 

4 [ 8] 19  生田 紋梨 2 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 ) 30.68 

5 [ 3] 455  谷口 愛夏 3 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 31.00 

 [ 7] 726  西村 六華 1 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 決勝 
(    +7.4   ｍ) 

1 [ 5] 485  衣笠 來夏 2 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 26.73 

2 [ 7] 486  河上 陽和 2 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 27.32 

3 [ 6] 547  中島 萌絵 2 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 27.33 

4 [ 8] 39  中山 結月 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 27.36 

5 [ 4] 465  北 村  旭 2 ( 気 高 中 ･ 鳥取 ) 28.01 

6 [ 3] 60  山 口  楓 2 ( 尚 徳 中 ･ 鳥取 ) 28.57 

7 [ 2] 23  羽山 凛佳 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 28.77 

8 [ 1] 51  渡辺 結衣 2 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 29.51 
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中学１年女子 ８００ｍ 決勝 
      決勝:05/17 15:10 

大 会 記 録  2:28.35  岸 本  百 桃 ( 鳥取西中･鳥取 )  H27 
1 [ 7] 381  髙岡 音々華 1 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 2:36.87 

2 [ 6] 552  谷口 栞菜 1 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 2:44.64 

3 [ 5] 811  青木 朱凛 1 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 2:49.16 

4 [ 2] 352  知久馬 優希 1 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 2:58.72 

5 [ 8] 120  門脇 まか 1 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 3:01.38 

6 [ 1] 356  矢 吹  遥 1 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 3:02.37 

7 [ 3] 121  松 本  花 1 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 3:02.64 

8 [ 9] 88  福島 菜生 1 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 3:03.35 

9 [11] 355  福山 怜奈 1 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 ) 3:08.74 

 [ 4] 724  山下 楓莱 1 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 欠場 

 [10] 726  西村 六華 1 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 欠場 
 

  

  
中学２･３年女子 ８００ｍ 決勝（タイムレース）(3組) 

      決勝（タイムレース）:05/17 15:15 
大 会 記 録  2:17.19  岸 本  百 桃 ( 鳥取西中･鳥取 )  H28 
【1組】 

1 [ 5] 471  村田 涼華 2 ( 国 府 中 ･ 鳥取 ) 2:43.16 

2 [ 7] 519  前川 四葉 2 ( 鳥大附属中 ･ 鳥取 ) 2:56.54 

3 [ 4] 385  田總 柚羽 2 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 2:59.61 

4 [ 3] 302  牧野 遊和花 2 ( 鴨 川 中 ･ 鳥取 ) 3:13.82 

5 [ 8] 22  吉 高  愛 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 3:23.44 

 [ 6] 3913  坂根 花菜 2 ( 大田第一中 ･ 島根 ) 2:52.02 OP 
 

 【2組】 

1 [ 8] 540  山田 華菜 2 ( 鳥取北中 ･ 鳥取 ) 2:38.14 

2 [ 5] 24  福田 舞華 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 2:46.81 

3 [ 3] 455  谷口 愛夏 3 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 2:49.57 

4 [ 7] 79  田中 響子 2 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 2:50.78 

5 [ 4] 562  小谷 真菜果 2 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 2:50.78 

 [ 6] 3912  坂根 ちひろ 2 ( 大田第一中 ･ 島根 ) 2:38.33 OP 
 

 【3組】 

1 [ 6] 382  髙岡 すず音 3 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 2:28.08 

2 [ 5] 431  竹歳 心美 2 ( 北栄ＲＣ ･ 鳥取 ) 2:30.74 

3 [ 3] 414  河田 知夏 2 ( 湯梨浜中 ･ 鳥取 ) 2:33.34 

4 [ 2] 518  三谷 彩歌 2 ( 鳥大附属中 ･ 鳥取 ) 2:35.11 

5 [ 4] 16  梶間 愛彩 3 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 ) 2:42.03 

 [ 8] 77  長谷川 凛來 2 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 7] 3918  俵  莉 子 3 ( 大田第一中 ･ 島根 ) 2:31.57 OP 
 

 総合 
1 382  髙岡 すず音 3 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 2:28.08 

2 431  竹歳 心美 2 ( 北 栄 Ｒ Ｃ ･ 鳥取 ) 2:30.74 

3 414  河田 知夏 2 ( 湯 梨 浜 中 ･ 鳥取 ) 2:33.34 

4 518  三谷 彩歌 2 ( 鳥大附属中 ･ 鳥取 ) 2:35.11 

5 540  山田 華菜 2 ( 鳥 取 北 中 ･ 鳥取 ) 2:38.14 

6 16  梶間 愛彩 3 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 ) 2:42.03 

7 471  村田 涼華 2 ( 国 府 中 ･ 鳥取 ) 2:43.16 

8 24  福田 舞華 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 2:46.81 
 

  
 
中学女子 １５００ｍ 決勝 

      決勝:05/17 09:30 
大 会 記 録  4:40.26  山本 亜利沙 ( 東伯中･鳥取 )  H23 
1 [ 1] 382  髙岡 すず音 3 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 5:03.24 

2 [ 3] 381  髙岡 音々華 1 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 5:08.46 

3 [ 6] 534  徳 田  楓 3 ( 鳥取北中 ･ 鳥取 ) 5:10.61 

4 [10] 284  吉田 彩愛 2 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 ) 5:13.79 

5 [ 4] 533  浦 野  紬 3 ( 鳥取北中 ･ 鳥取 ) 5:13.91 

6 [ 9] 77  長谷川 凛來 2 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 5:16.43 

7 [ 2] 24  福田 舞華 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 5:21.66 

8 [ 5] 575  中島 朱里 3 ( 青 谷 中 ･ 鳥取 ) 5:28.38 
 

 9 [ 8] 529  松岡 志音 3 ( 鳥取東中 ･ 鳥取 ) 5:30.68 

10 [12] 386  松本 帆南 2 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 5:36.82 

11 [13] 21  川端 琴音 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 5:54.06 

12 [ 7] 584  濵 田  蕗 1 ( 桜ヶ丘中 ･ 鳥取 ) 5:55.11 

13 [16] 302  牧野 遊和花 2 ( 鴨 川 中 ･ 鳥取 ) 6:47.45 

14 [14] 20  田中 さや 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 6:52.07 

 [11] 79  田中 響子 2 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [15] 281  倉繁 心暖 3 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 ) 欠場 
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中学女子 １００ｍＨ[0.762m/8.0m] 決勝 
      決勝:05/17 14:15 

大 会 記 録  14.10  福嶋 ひなた ( 福生中･鳥取 )  2019.05.18 
(    +6.4   ｍ) 

1 [ 5] 557  西山 美咲 3 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 14.99 

2 [ 6] 331  中原 萌音 2 ( 東 伯 中 ･ 鳥取 ) 15.90 

3 [ 4] 74  相原 咲空 3 ( 大 山 中 ･ 鳥取 ) 16.26 

4 [ 7] 50  小笹 萌子 2 ( 境港第一中 ･ 鳥取 ) 16.95 

5 [ 1] 43  山田 陽菜 3 ( 境 三 中 ･ 鳥取 ) 17.08 

6 [ 2] 59  細田 結月 2 ( 尚 徳 中 ･ 鳥取 ) 17.67 

7 [ 8] 316  竺 原  椿 3 ( KRC Next ･ 鳥取 ) 20.52 

 [ 3] 315  関谷 乃愛 3 ( KRC Next ･ 鳥取 ) 欠場 
 

  

  
中学女子四種 １００ｍＨ[0.762m/8.0m] 決勝 

      決勝:05/17 09:10 
(    +1.5   ｍ) 

1 [ 6] 451  藤岡 里彩 3 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 15.92 

2 [ 5] 510  小林 千乃 3 ( 鳥大附属中 ･ 鳥取 ) 16.98 

3 [ 3] 87  バーナード 紗南 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 17.61 

4 [ 7] 462  巴里 柚月 1 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 19.08 

5 [ 8] 82  鞍掛 未采 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 20.67 

6 [ 4] 86  手槌 成珠 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 21.96 
 

  

  
中学女子四種 ２００ｍ 決勝 

      決勝:05/17 16:40 
(    +4.6   ｍ) 

1 [ 5] 87  バーナード 紗南 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 28.95 

2 [ 7] 462  巴里 柚月 1 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 29.26 

3 [ 6] 510  小林 千乃 3 ( 鳥大附属中 ･ 鳥取 ) 29.59 

4 [ 8] 86  手槌 成珠 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 31.48 

5 [ 4] 82  鞍掛 未采 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 32.00 
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小学３年男子 １００ｍ 決勝タイムレース(4組) 
      決勝タイムレース:05/17 10:10 

大 会 記 録          
【1組】(    +2.8   ｍ) 

1 [ 5] 129  中谷 洸晴 3 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 15.00 

2 [ 6] 258  遠藤 希洋 3 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 16.55 

3 [ 4] 53  田中 晴空 3 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 16.66 

4 [ 2] 189  岡本 昊大 3 ( 三朝ＡＣ ･ 鳥取 ) 17.68 

5 [ 7] 332  荒 木  健 3 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 17.80 

6 [ 8] 242  南場 晴太 3 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 17.88 

7 [ 3] 287  大柄 暢徳 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 17.99 
 

 【2組】(    +3.5   ｍ) 

1 [ 6] 283  木山 柊祐 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 16.04 

2 [ 5] 55  金谷 謙史郎 3 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 16.42 

3 [ 7] 220  筧  絢 仁 3 ( 鳥取ジョイナス ･ 鳥取 ) 16.73 

4 [ 4] 262  田宮 葉太 3 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 17.06 

5 [ 8] 280  藤島 千秋 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 17.47 

6 [ 3] 170  藤井 龍雅 3 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 17.99 
 

 【3組】(    +3.1   ｍ) 

1 [ 6] 15  渡部 紡凪 3 ( ＴＦ倉吉 ･ 鳥取 ) 15.80 

2 [ 7] 169  長山 明誠 3 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 16.14 

3 [ 5] 303  松川 隼也 3 ( ZERO ONE TOTTORI ･ 鳥取 ) 16.61 

4 [ 8] 221  林  孜 應 3 ( 鳥取ジョイナス ･ 鳥取 ) 16.73 

5 [ 4] 209  伊藤 曽良 3 ( ＫＲＣジュニア ･ 鳥取 ) 17.26 

6 [ 3] 240  市下 大雅 3 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 17.72 
 

 【4組】(    +3.4   ｍ) 

1 [ 4] 19  辻本 乾悟 3 ( ＴＦ倉吉 ･ 鳥取 ) 15.24 

2 [ 6] 261  今出 壮亮 3 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 15.86 

3 [ 7] 17  隅 蓮之介 3 ( ＴＦ倉吉 ･ 鳥取 ) 15.90 

4 [ 5] 60  上川 由雅 3 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 16.26 

5 [ 3] 186  河原 正和 3 ( 三朝ＡＣ ･ 鳥取 ) 17.36 

6 [ 8] 241  大 田  燈 3 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 17.86 
 

 総合 
1 129  中谷 洸晴 3 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ･ 鳥取 ) 15.00 +2.8 

2 19  辻本 乾悟 3 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ･ 鳥取 ) 15.24 +3.4 

3 15  渡部 紡凪 3 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ･ 鳥取 ) 15.80 +3.1 

4 261  今出 壮亮 3 ( 大 山 陸 上 ･ 鳥取 ) 15.86 +3.4 

5 17  隅 蓮之介 3 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ･ 鳥取 ) 15.90 +3.4 

6 283  木山 柊祐 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 16.04 +3.5 

7 169  長山 明誠 3 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 16.14 +3.1 

8 60  上川 由雅 3 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ･ 鳥取 ) 16.26 +3.4 
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小学４年男子 １００ｍ 決勝タイムレース(4組) 
      決勝タイムレース:05/17 10:20 

大 会 記 録          
【1組】(    +2.6   ｍ) 

1 [ 5] 46  大 西  遼 4 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 15.85 

2 [ 8] 128  森本 晴仁 4 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 16.00 

3 [ 4] 255  徳安 拓美 4 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 16.38 

4 [ 6] 199  森  颯 喜 4 ( PRIDE AC ･ 鳥取 ) 16.41 

5 [ 3] 254  露木 太陽 4 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 17.72 

6 [ 2] 166  島根 優真 4 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 18.35 

 [ 7] 325  山根 永大 4 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【2組】(    +2.2   ｍ) 

1 [ 6] 360  川本 凌士 4 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 15.70 

2 [ 4] 328  濱本 崇介 4 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 16.28 

3 [ 5] 45  中 田  湊 4 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 16.63 

4 [ 8] 200  原  諒 真 4 ( PRIDE AC ･ 鳥取 ) 17.39 

5 [ 3] 256  松 下  峻 4 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 18.03 

 [ 7] 182  福山 颯大 4 ( 三朝ＡＣ ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【3組】(    +3.3   ｍ) 

1 [ 5] 126  西垣 晴音 4 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 15.51 

2 [ 4] 12  門村 颯馬 4 ( ＴＦ倉吉 ･ 鳥取 ) 15.87 

3 [ 6] 127  細田 祐気 4 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 16.42 

4 [ 8] 330  武 田  湊 4 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 17.15 

5 [ 3] 329  田中 翔悟 4 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 17.21 

 [ 7] 185  長谷川 結優 4 ( 三朝ＡＣ ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【4組】(    +2.8   ｍ) 

1 [ 5] 164  佐古 武蔵 4 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 15.61 

2 [ 6] 236  高松 晴太郎 4 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 16.01 

3 [ 7] 326  志食 健史郎 4 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 16.17 

4 [ 4] 184  小椋 誠也 4 ( 三朝ＡＣ ･ 鳥取 ) 16.69 

5 [ 3] 165  岡田 旺志郎 4 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 17.59 

6 [ 8] 168  榊原 統佑 4 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 18.03 
 

 総合 
1 126  西垣 晴音 4 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ･ 鳥取 ) 15.51 +3.3 

2 164  佐古 武蔵 4 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 15.61 +2.8 

3 360  川本 凌士 4 ( Ｔ Ｆ 米 子 ･ 鳥取 ) 15.70 +2.2 

4 46  大 西  遼 4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ･ 鳥取 ) 15.85 +2.6 

5 12  門村 颯馬 4 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ･ 鳥取 ) 15.87 +3.3 

6 128  森本 晴仁 4 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ･ 鳥取 ) 16.00 +2.6 

7 236  高松 晴太郎 4 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 16.01 +2.8 

8 326  志食 健史郎 4 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 16.17 +2.8 
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小学５年男子 １００ｍ 決勝タイムレース(4組) 
      決勝タイムレース:05/17 10:30 

大 会 記 録          
【1組】(    +2.7   ｍ) 

1 [ 6] 358  佐藤 稜真 5 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 14.70 

2 [ 5] 250  永田 覚馬 5 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 14.70 

3 [ 3] 322  荒木 隆之介 5 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 15.29 

4 [ 7] 161  品川 響輝 5 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 15.46 

5 [ 4] 277  藤島 千寿 5 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 15.88 

6 [ 1] 180  河原 賢一 5 ( 三朝ＡＣ ･ 鳥取 ) 16.35 

7 [ 2] 10  森  結 聖 5 ( ＴＦ倉吉 ･ 鳥取 ) 16.37 

8 [ 8] 359  中川 陽翔 5 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 17.05 
 

 【2組】(    +2.9   ｍ) 

1 [ 5] 124  山 本  暖 5 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 14.87 

2 [ 6] 159  柴田 廉永 5 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 15.14 

3 [ 3] 253  末次 由明 5 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 15.60 

4 [ 2] 321  井下原 遙人 5 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 15.84 

5 [ 7] 8  安達 圭吾 5 ( ＴＦ倉吉 ･ 鳥取 ) 16.16 

6 [ 1] 324  田中 恭大 5 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 16.37 

7 [ 8] 198  壽美 新大 5 ( PRIDE AC ･ 鳥取 ) 17.23 

 [ 4] 181  藤本 晴生 5 ( 三朝ＡＣ ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【3組】(    +2.9   ｍ) 

1 [ 4] 35  芦谷 咲空 5 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 14.42 

2 [ 5] 162  安松 直也 5 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 15.14 

3 [ 6] 36  勝田 光雅 5 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 15.33 

4 [ 3] 160  柴田 陽永 5 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 15.41 

5 [ 7] 357  安 部  裕 5 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 15.65 

6 [ 2] 302  松川 遥輝 5 ( ZERO ONE TOTTORI ･ 鳥取 ) 16.15 

7 [ 1] 125  山本 大喜 5 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 17.33 

 [ 8] 163  吉田 遼來 5 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【4組】(    +2.8   ｍ) 

1 [ 5] 38  西垣 奏明 5 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 13.85 

2 [ 4] 380  門脇 宗慧 5 ( 鳥取陸上協会 ･ 鳥取 ) 14.59 

3 [ 6] 179  山根 悠真 5 ( 三朝ＡＣ ･ 鳥取 ) 15.13 

4 [ 7] 252  池島 颯泰 5 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 15.77 

5 [ 8] 323  池淵 大和 5 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 15.88 

6 [ 3] 39  中 田  悠 5 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 15.93 

7 [ 2] 279  田邊 悠太朗 5 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 16.30 
 

 総合 
1 38  西垣 奏明 5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ･ 鳥取 ) 13.85 +2.8 

2 35  芦谷 咲空 5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ･ 鳥取 ) 14.42 +2.9 

3 380  門脇 宗慧 5 ( 鳥取陸上協会 ･ 鳥取 ) 14.59 +2.8 

4 358  佐藤 稜真 5 ( Ｔ Ｆ 米 子 ･ 鳥取 ) 14.70 +2.7 

5 250  永田 覚馬 5 ( 大 山 陸 上 ･ 鳥取 ) 14.70 +2.7 

6 124  山 本  暖 5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ･ 鳥取 ) 14.87 +2.9 

7 179  山根 悠真 5 ( 三 朝 Ａ Ｃ ･ 鳥取 ) 15.13 +2.8 

8 159  柴田 廉永 5 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 15.14 +2.9 
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小学６年男子 １００ｍ 決勝タイムレース(6組) 
      決勝タイムレース:05/17 10:40 

大 会 記 録  12.8  森  茂 樹 ( 東郷小･鳥取 )  H11 
【1組】(    +2.8   ｍ) 

1 [ 5] 151  長島 想命 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 13.57 

2 [ 6] 301  門脇 悠星 6 ( ZERO ONE TOTTORI ･ 鳥取 ) 14.27 

3 [ 4] 356  福田 稜介 6 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 14.53 

4 [ 7] 145  野 口  駿 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 15.53 

5 [ 8] 34  福田 勇信 6 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 15.66 

6 [ 3] 143  佐 古  望 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 15.71 

 [ 1] 267  木山 汰祐 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 2] 27  濱田 絃葵 6 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【2組】(    +3.2   ｍ) 

1 [ 4] 231  山田 彪月 6 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 13.86 

2 [ 2] 121  西 村  翼 6 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 14.23 

3 [ 5] 30  勢木 怜志 6 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 14.39 

4 [ 7] 272  遠澤 亮太 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 14.60 

5 [ 6] 227  高松 咲太郎 6 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 14.85 

6 [ 3] 155  本庄 咲翔 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 15.04 

7 [ 1] 225  有山 瑛太 6 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 16.53 

8 [ 8] 268  青木 志龍 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 16.90 
 

 【3組】(    +3.8   ｍ) 

1 [ 5] 147  大 和  颯 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 13.96 

2 [ 4] 31  尾﨑 朝日 6 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 14.15 

3 [ 6] 26  中島 功暉 6 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 15.13 

4 [ 3] 249  松 下  聖 6 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 15.34 

5 [ 2] 304  杉嶋 治知 6 ( ZERO ONE TOTTORI ･ 鳥取 ) 15.67 

6 [ 7] 247  徳安 英太 6 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 15.94 

7 [ 8] 150  坂本 一真 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 16.31 

8 [ 1] 273  遠澤 勇太 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 16.73 
 

 【4組】(    +4.0   ｍ) 

1 [ 5] 1  川北 悠生 6 ( ＴＦ倉吉 ･ 鳥取 ) 13.58 

2 [ 6] 314  高向 祥太郎 6 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 14.76 

3 [ 4] 248  美甘 陸人 6 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 14.83 

4 [ 3] 355  川本 航大 6 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 14.98 

5 [ 7] 156  福本 颯天 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 15.20 

6 [ 2] 154  安田 蒼都 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 16.26 

7 [ 8] 29  錦見 奏志 6 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 16.75 
 

 【5組】(    +2.5   ｍ) 

1 [ 5] 146  山中 勝惺 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 13.47 

2 [ 4] 119  岡本 青澄 6 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 13.96 

3 [ 3] 122  木下 瑛介 6 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 14.62 

4 [ 6] 142  佐古 大和 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 14.66 

5 [ 7] 354  角 奏之介 6 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 15.02 

6 [ 2] 229  村 岡  昴 6 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 16.00 

7 [ 8] 230  村岡 大夢 6 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 16.25 
 

 【6組】(    +2.0   ｍ) 

1 [ 5] 120  井  宥 翔 6 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 13.23 

2 [ 4] 266  原  大 智 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 13.81 

3 [ 6] 270  西村 隆志 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 15.00 

4 [ 7] 353  安藤 丈太朗 6 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 15.04 

5 [ 3] 275  三森 蔵万 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 15.37 

6 [ 2] 152  阪 本  旭 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 15.83 

7 [ 8] 148  藤井 彪雅 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 16.28 
 

 総合 
1 120  井  宥 翔 6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ･ 鳥取 ) 13.23 +2.0 

2 146  山中 勝惺 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 13.47 +2.5 

3 151  長島 想命 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 13.57 +2.8 

4 1  川北 悠生 6 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ･ 鳥取 ) 13.58 +4.0 

5 266  原  大 智 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 13.81 +2.0 

6 231  山田 彪月 6 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 13.86 +3.2 

7 147  大 和  颯 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 13.96 +3.8 

8 119  岡本 青澄 6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ･ 鳥取 ) 13.96 +2.5 
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小学男子 ８００ｍ 決勝（タイムレース）(3組) 
      決勝（タイムレース）:05/17 13:35 

大 会 記 録  2:23.40  岩 井  光 大 ( 世紀小･鳥取 )  H29 
【1組】 

1 [ 6] 122  木下 瑛介 6 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 2:57.92 

2 [ 4] 235  穐山 煌志 4 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 2:59.07 

3 [ 8] 252  池島 颯泰 5 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 3:05.20 

4 [ 9] 255  徳安 拓美 4 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 3:06.35 

5 [10] 320  田中 虹太朗 5 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 3:07.12 

6 [ 1] 280  藤島 千秋 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 3:07.77 

7 [ 5] 53  田中 晴空 3 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 3:07.85 

8 [ 7] 324  田中 恭大 5 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 3:08.98 

9 [13] 127  細田 祐気 4 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 3:13.00 

10 [12] 279  田邊 悠太朗 5 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 3:13.08 

11 [ 3] 273  遠澤 勇太 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 3:15.26 

12 [ 2] 268  青木 志龍 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 3:34.87 

 [11] 126  西垣 晴音 4 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 4] 353  安藤 丈太朗 6 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 2:48.28 

2 [ 7] 232  吉見 忠真 6 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 2:51.45 

3 [ 6] 277  藤島 千寿 5 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 2:55.70 

4 [ 2] 152  阪 本  旭 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 2:57.33 

5 [11] 316  池田 立夏 6 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 3:00.39 

6 [ 8] 124  山 本  暖 5 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 3:01.01 

7 [14] 161  品川 響輝 5 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 3:01.79 

8 [ 9] 363  大津山 晴仁 5 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 3:02.82 

9 [ 5] 247  徳安 英太 6 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 3:02.84 

10 [10] 357  安 部  裕 5 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 3:04.62 

11 [12] 29  錦見 奏志 6 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 3:05.61 

12 [13] 17  隅 蓮之介 3 ( ＴＦ倉吉 ･ 鳥取 ) 3:05.62 

13 [ 3] 45  中 田  湊 4 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 3:07.11 

14 [ 1] 55  金谷 謙史郎 3 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 3:08.37 
 

 【3組】 

1 [ 5] 224  穐山 誉叶 6 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 2:36.26 

2 [10] 226  青 島  聖 6 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 2:36.79 

3 [ 7] 248  美甘 陸人 6 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 2:40.62 

4 [14] 314  高向 祥太郎 6 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 2:41.61 

5 [ 8] 249  松 下  聖 6 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 2:41.94 

6 [ 4] 145  野 口  駿 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 2:42.26 

7 [ 9] 34  福田 勇信 6 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 2:42.71 

8 [ 6] 30  勢木 怜志 6 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 2:43.53 

9 [ 1] 272  遠澤 亮太 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 2:44.79 

10 [11] 118  川﨑 央彬 4 ( 洗川ＰＪＴ ･ 鳥取 ) 2:45.35 

11 [ 3] 39  中 田  悠 5 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 2:55.13 

 [ 2] 321  井下原 遙人 5 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 欠場 

 [12] 142  佐古 大和 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 欠場 

 [13] 26  中島 功暉 6 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 総合 
1 224  穐山 誉叶 6 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 2:36.26 

2 226  青 島  聖 6 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 2:36.79 

3 248  美甘 陸人 6 ( 大 山 陸 上 ･ 鳥取 ) 2:40.62 

4 314  高向 祥太郎 6 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 2:41.61 

5 249  松 下  聖 6 ( 大 山 陸 上 ･ 鳥取 ) 2:41.94 

6 145  野 口  駿 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 2:42.26 

7 34  福田 勇信 6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ･ 鳥取 ) 2:42.71 

8 30  勢木 怜志 6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ･ 鳥取 ) 2:43.53 
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小学３年女子 １００ｍ 決勝タイムレース(2組) 
      決勝タイムレース:05/17 09:40 

大 会 記 録          
【1組】(    +2.4   ｍ) 

1 [ 6] 144  山中 志月 3 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 16.97 

2 [ 4] 62  細田 結愛 3 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 17.13 

3 [ 2] 255  尾原 小華 3 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 17.27 

4 [ 5] 58  錦見 侑芽 3 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 17.68 

5 [ 8] 209  田中 愛理 3 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 18.72 

6 [ 1] 208  宇田川 輝乃 3 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 18.82 

7 [ 7] 254  田中 咲和 3 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 20.54 

 [ 3] 178  米原 佳澄 3 ( ＫＲＣジュニア ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【2組】(    +4.6   ｍ) 

1 [ 5] 60  勝田 華凪 3 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 16.02 

2 [ 4] 206  有 山  玲 3 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 16.87 

3 [ 7] 230  三森 心彩 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 17.45 

4 [ 6] 57  谷口 鈴菜 3 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 17.68 

5 [ 2] 143  阿部 心咲 3 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 18.35 

6 [ 3] 256  西村 新七 3 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 18.36 

7 [ 8] 195  尾前 奏空 3 ( 鳥取ジョイナス ･ 鳥取 ) 18.89 
 

 総合 
1 60  勝田 華凪 3 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ･ 鳥取 ) 16.02 +4.6 

2 206  有 山  玲 3 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 16.87 +4.6 

3 144  山中 志月 3 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 16.97 +2.4 

4 62  細田 結愛 3 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ･ 鳥取 ) 17.13 +2.4 

5 255  尾原 小華 3 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 17.27 +2.4 

6 230  三森 心彩 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 17.45 +4.6 

7 58  錦見 侑芽 3 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ･ 鳥取 ) 17.68 +2.4 

8 57  谷口 鈴菜 3 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ･ 鳥取 ) 17.68 +4.6 
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小学４年女子 １００ｍ 決勝タイムレース(2組) 
      決勝タイムレース:05/17 09:45 

大 会 記 録          
【1組】(    +2.0   ｍ) 

1 [ 5] 52  桐林 由衣 4 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 15.63 

2 [ 6] 51  久本 藍加 4 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 16.08 

3 [ 7] 217  精山 紬希 4 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 16.55 

4 [ 4] 218  塩田 奈桜 4 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 16.88 

5 [ 3] 162  壽美 奏音 4 ( PRIDE AC ･ 鳥取 ) 18.11 
 

 【2組】(    +2.7   ｍ) 

1 [ 5] 194  寺谷 咲夢 4 ( 鳥取ジョイナス ･ 鳥取 ) 15.30 

2 [ 6] 229  潜木 結佳 4 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 15.66 

3 [ 4] 48  福長 恵里香 4 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 16.70 

4 [ 3] 88  野口原 妃奏 4 ( 河北ＳＳ ･ 鳥取 ) 17.91 

5 [ 7] 141  濵田 心暖 4 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 18.52 
 

 総合 
1 194  寺谷 咲夢 4 ( 鳥取ジョイナス ･ 鳥取 ) 15.30 +2.7 

2 52  桐林 由衣 4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ･ 鳥取 ) 15.63 +2.0 

3 229  潜木 結佳 4 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 ) 15.66 +2.7 

4 51  久本 藍加 4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ･ 鳥取 ) 16.08 +2.0 

5 217  精山 紬希 4 ( 大 山 陸 上 ･ 鳥取 ) 16.55 +2.0 

6 48  福長 恵里香 4 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ･ 鳥取 ) 16.70 +2.7 

7 218  塩田 奈桜 4 ( 大 山 陸 上 ･ 鳥取 ) 16.88 +2.0 

8 88  野口原 妃奏 4 ( 河 北 Ｓ Ｓ ･ 鳥取 ) 17.91 +2.7 
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小学５年女子 １００ｍ 決勝タイムレース(3組) 
      決勝タイムレース:05/17 09:50 

大 会 記 録          
【1組】(    +3.2   ｍ) 

1 [ 5] 44  谷 口  楓 5 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 15.21 

2 [ 6] 204  深田 明日菜 5 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 15.53 

3 [ 7] 253  亀井 莉乃 5 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 15.74 

4 [ 4] 192  山根 咲重 5 ( 鳥取ジョイナス ･ 鳥取 ) 16.09 

5 [ 8] 202  大 田  叶 5 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 17.33 

6 [ 3] 137  藤井 世愛 5 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 17.56 
 

 【2組】(    +2.3   ｍ) 

1 [ 6] 45  桒原 希衣 5 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 15.04 

2 [ 5] 175  伊藤 花奈 5 ( ＫＲＣジュニア ･ 鳥取 ) 15.52 

3 [ 4] 36  北 村  光 5 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 15.97 

4 [ 7] 47  森  友 莉 5 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 16.58 

5 [ 3] 11  岡本 美那 5 ( ＴＦ倉吉 ･ 鳥取 ) 17.39 

6 [ 8] 138  阿部 愛里 5 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 18.53 
 

 【3組】(    +2.8   ｍ) 

1 [ 6] 41  山崎 柚奈 5 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 15.08 

2 [ 5] 235  渡部 心結 5 ( ZERO ONE TOTTORI ･ 鳥取 ) 15.60 

3 [ 4] 116  小藪 芽以 5 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 16.01 

4 [ 8] 161  松本 芽依 5 ( PRIDE AC ･ 鳥取 ) 16.42 

5 [ 3] 203  西東 愛夏 5 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 18.65 

 [ 7] 42  田部 由依 5 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 総合 
1 45  桒原 希衣 5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ･ 鳥取 ) 15.04 +2.3 

2 41  山崎 柚奈 5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ･ 鳥取 ) 15.08 +2.8 

3 44  谷 口  楓 5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ･ 鳥取 ) 15.21 +3.2 

4 175  伊藤 花奈 5 ( ＫＲＣジュニア ･ 鳥取 ) 15.52 +2.3 

5 204  深田 明日菜 5 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 15.53 +3.2 

6 235  渡部 心結 5 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ ＴＯＴＴＯＲＩ ･ 鳥取 ) 15.60 +2.8 

7 253  亀井 莉乃 5 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 15.74 +3.2 

8 36  北 村  光 5 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ･ 鳥取 ) 15.97 +2.3 
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小学６年女子 １００ｍ 決勝タイムレース(4組) 
      決勝タイムレース:05/17 10:00 

大 会 記 録  13.39  山 本  由 菜 ( ＴＦ米子６･鳥取 )  H21 
【1組】(    +3.1   ｍ) 

1 [ 5] 191  山下 礼愛 6 ( 鳥取ジョイナス ･ 鳥取 ) 14.32 

2 [ 4] 30  福嶋 紫織 6 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 14.64 

3 [ 6] 32  岸本 梨瑚 6 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 14.77 

4 [ 2] 216  竹下 恵茉 6 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 15.57 

5 [ 3] 242  岩本 千花 6 ( ZERO ONE TOTTORI ･ 鳥取 ) 15.60 

6 [ 7] 6  岡田 晏奈 6 ( ＴＦ倉吉 ･ 鳥取 ) 16.12 

7 [ 8] 251  田中 凪咲 6 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 16.22 

8 [ 1] 153  内田 菜那子 6 ( 三朝ＡＣ ･ 鳥取 ) 17.23 
 

 【2組】(    +3.8   ｍ) 

1 [ 4] 201  山 本  詩 6 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 14.08 

2 [ 5] 31  金谷 咲希 6 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 14.11 

3 [ 6] 132  門脇 柊花 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 15.19 

4 [ 3] 270  佐々木 みのり 6 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 15.83 

5 [ 7] 34  吉田 空彩 6 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 16.08 

6 [ 2] 215  塩田 奈々 6 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 16.19 

7 [ 8] 135  京久野 心菜 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 16.95 

 [ 1] 154  米田 日向子 6 ( 三朝ＡＣ ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【3組】(    +3.2   ｍ) 

1 [ 5] 2  村岡 心和 6 ( ＴＦ倉吉 ･ 鳥取 ) 14.61 

2 [ 4] 189  中瀬 和花 6 ( 鳥取ジョイナス ･ 鳥取 ) 14.68 

3 [ 6] 151  山口 心絆 6 ( 三朝ＡＣ ･ 鳥取 ) 15.07 

4 [ 2] 252  松原 咲桜 6 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 15.18 

5 [ 3] 35  轟 友加里 6 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 15.64 

6 [ 7] 133  岩田 瑞希 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 15.86 

7 [ 8] 136  関  双 葉 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 16.08 

8 [ 1] 152  福井 琴葉 6 ( 三朝ＡＣ ･ 鳥取 ) 17.32 
 

 【4組】(    +2.1   ｍ) 

1 [ 6] 131  定廣 結菜 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 14.71 

2 [ 5] 43  勝本 萌々 6 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 14.96 

3 [ 4] 115  山根 夢乃 6 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 15.28 

4 [ 3] 277  鎌 田  楓 6 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 15.81 

5 [ 7] 29  田中 美羽 6 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 16.02 

6 [ 2] 134  足立 日香 6 ( S M T C  J r ･ 鳥取 ) 16.48 

7 [ 8] 272  中島 麗仁 6 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 16.63 
 

 総合 
1 201  山 本  詩 6 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 14.08 +3.8 

2 31  金谷 咲希 6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ･ 鳥取 ) 14.11 +3.8 

3 191  山下 礼愛 6 ( 鳥取ジョイナス ･ 鳥取 ) 14.32 +3.1 

4 2  村岡 心和 6 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ･ 鳥取 ) 14.61 +3.2 

5 30  福嶋 紫織 6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ･ 鳥取 ) 14.64 +3.1 

6 189  中瀬 和花 6 ( 鳥取ジョイナス ･ 鳥取 ) 14.68 +3.2 

7 131  定廣 結菜 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 14.71 +2.1 

8 32  岸本 梨瑚 6 ( Ｋ Ｙ 鳥 取 ･ 鳥取 ) 14.77 +3.1 
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小学女子 ８００ｍ 決勝（タイムレース）(2組) 
      決勝（タイムレース）:05/17 13:50 

大 会 記 録  2:31.95  大森 真歩子 ( 米子陸上６･鳥取 )  H21 
【1組】 

1 [ 7] 116  小藪 芽以 5 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 3:06.76 

2 [ 4] 217  精山 紬希 4 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 3:07.93 

3 [ 5] 274  小原 杏梨 5 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 3:15.01 

4 [ 3] 57  谷口 鈴菜 3 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 3:21.22 

5 [ 6] 58  錦見 侑芽 3 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 3:27.51 

6 [ 1] 256  西村 新七 3 ( ワンステップ ･ 鳥取 ) 3:47.73 

 [ 2] 178  米原 佳澄 3 ( ＫＲＣジュニア ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 8] 62  細田 結愛 3 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 9] 152  福井 琴葉 6 ( 三朝ＡＣ ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 1] 2  村岡 心和 6 ( ＴＦ倉吉 ･ 鳥取 ) 2:53.97 

2 [ 4] 275  仲田 咲穂 5 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 ) 2:54.19 

3 [ 8] 215  塩田 奈々 6 ( 大山陸上 ･ 鳥取 ) 3:05.03 

4 [ 6] 205  吉見 杏梨 5 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 3:06.00 

5 [ 5] 241  村上 愛花 6 ( ZERO ONE TOTTORI ･ 鳥取 ) 3:06.97 

6 [ 7] 115  山根 夢乃 6 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 3:11.47 

 [ 2] 30  福嶋 紫織 6 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 3] 199  片山 心菜 6 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 欠場 

 [ 9] 42  田部 由依 5 ( ＫＹ鳥取 ･ 鳥取 ) 欠場 
 

 総合 
1 2  村岡 心和 6 ( Ｔ Ｆ 倉 吉 ･ 鳥取 ) 2:53.97 

2 275  仲田 咲穂 5 ( Ｔ Ｆ 米 子 ･ 鳥取 ) 2:54.19 

3 215  塩田 奈々 6 ( 大 山 陸 上 ･ 鳥取 ) 3:05.03 

4 205  吉見 杏梨 5 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 ) 3:06.00 

5 116  小藪 芽以 5 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ･ 鳥取 ) 3:06.76 

6 241  村上 愛花 6 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ ＴＯＴＴＯＲＩ ･ 鳥取 ) 3:06.97 

7 217  精山 紬希 4 ( 大 山 陸 上 ･ 鳥取 ) 3:07.93 

8 115  山根 夢乃 6 ( 布 勢 Ｔ Ｃ ･ 鳥取 ) 3:11.47 
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中学男子 棒高跳 
      05/17 10:00 

大 会 記 録   3m80  山 桝  大 輝 ( 北条中･鳥取 )  H28 
1 [ 1] 613  岡田 大和 3 ( ＫＲＣ Ｎｅｘｔ ･ 鳥取 )  3m20  

 

 
 
中学男子 走幅跳 

      05/17 09:30 
大 会 記 録   6m42  巽  信 雅 ( 境港第三中･鳥取 )  H10 
1 [30] 331  近池 慶士 2 ( 東 伯 中 ･ 鳥取 )  6m42 +2.7 公認 6m35 +1.8 

2 [29] 68  頭本 政宗 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 )  5m96 +4.0 公認記録なし 

3 [28] 139  宮木 華偉人 3 ( 名 和 中 ･ 鳥取 )  5m72 +3.7 公認記録なし 

4 [24] 514  増井 友亮 2 ( 河 北 中 ･ 鳥取 )  5m34 +4.1 公認記録なし 

5 [22] 770  田 中  颯 3 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 )  5m24 +2.9 公認 5m12 +1.5 

6 [26] 426  光浪 遥斗 3 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 )  5m22 +3.4 公認 5m10 +1.4 

7 [27] 782  大島 鉄心 2 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 )  5m07 +3.3 公認 4m84 +1.3 

8 [21] 367  山根 和虎 1 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 )  4m93 +4.2 公認 4m14 +1.6 

9 [17] 127  小 德  甫 2 ( 境港第一中 ･ 鳥取 )  4m79 +3.8 公認記録なし 

10 [ 7] 421  重信 圭吾 2 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 )  4m73 +1.2  

11 [23] 143  日野 統星 3 ( 名 和 中 ･ 鳥取 )  4m72 +2.8 公認記録なし 

12 [16] 72  松本 元翔 3 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 )  4m59 +2.0  

13 [18] 334  桑崎 湊人 2 ( 東 伯 中 ･ 鳥取 )  4m51 +2.4 公認記録なし 

14 [19] 28  大谷 悠太 3 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 )  4m42 +3.6 公認 4m15 +0.8 

15 [13] 21  中田 伶士 2 ( 溝 口 中 ･ 鳥取 )  3m88 +2.0  

16 [12] 430  小谷 哲平 2 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 )  3m86 +2.7 公認 3m58 +1.8 

17 [15] 207  木 下  悠 1 ( 名 和 中 ･ 鳥取 )  3m82 +1.4  

18 [ 9] 111  飛田 天聖 3 ( 福 米 中 ･ 鳥取 )  3m77 +2.0  

19 [ 8] 807  西村 望夢 1 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 )  3m66 +1.8  

20 [ 4] 244  林  英 助 1 ( 尚 徳 中 ･ 鳥取 )  3m56 +0.7  

21 [ 3] 213  松原 陽翔 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 )  3m21 +2.3 公認記録なし 

22 [25] 366  福光 凌岳 1 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 )  3m08 +2.3 公認記録なし 

23 [ 5] 808  前田 湊斗 1 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 )  2m88 +2.0  

24 [ 2] 245  松 本  陸 1 ( 尚 徳 中 ･ 鳥取 )  2m81 +3.8 公認記録なし 

25 [ 1] 242  陶 山  碧 1 ( 尚 徳 中 ･ 鳥取 )  2m64 +2.2 公認記録なし 

26 [ 6] 810  渡邊 絢斗 1 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 )  2m55 +2.9 公認 2m46 +1.5 

 [10] 116  竹ノ下 翔琉 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 記録なし  

 [11] 87  細田 海晴 2 ( 日野学園中 ･ 鳥取 ) 記録なし  

 [14] 165  本庄 一護 1 ( 境港第三中 ･ 鳥取 ) 欠場  

 [20] 783  福田 悠太 2 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 欠場  
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中学男子 砲丸投[5.0kg] 
      05/17 09:30 

大 会 記 録  14m27  田 川  遼 ( 鳥大附属中･鳥取 )  H19 
1 [11] 751  德安 晃輝 3 ( 鳥取北中 ･ 鳥取 ) 11m11  

2 [ 8] 776  片岡 智規 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 )  9m28  

3 [10] 429  政門 秀亮 3 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 )  9m14  

4 [ 7] 531  平田 暁洋 3 ( 倉吉東中 ･ 鳥取 )  8m24  

5 [ 6] 157  中川 瑠人 3 ( 中 山 中 ･ 鳥取 )  7m39  

6 [ 4] 428  津村 栄士 2 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 )  6m77  

7 [ 3] 594  山松 玲音 2 ( 鴨 川 中 ･ 鳥取 )  6m00  

8 [ 2] 140  森田 喜彦 3 ( 名 和 中 ･ 鳥取 )  5m37  

9 [ 1] 122  山 本  蓮 2 ( 福 米 中 ･ 鳥取 )  5m37  

 [ 5] 37  西下 静流 2 ( 加 茂 中 ･ 鳥取 ) 欠場  
 

【オープン】 

 [ 9] 3936  梶本 恭吾 2 ( 大田第一中 ･ 島根 )  8m47  
 

 
 
中学男子四種 砲丸投[4.0kg] 

      05/17 11:30 
1 [ 1] 768  倉光 颯人 3 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 11m85  

2 [ 2] 780  上根 啓太 2 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 )  7m20  

3 [ 5] 657  加 藤  新 １ ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 )  5m89  

4 [ 3] 781  木下 湊介 2 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 )  5m82  

5 [ 6] 658  細田 律気 １ ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 )  4m17  

 [ 4] 189  影山 龍輝 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 欠場  
 

 
 
中学男子四種 走高跳 

      05/17 13:30 
1 [ 1] 768  倉光 颯人 3 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 )  1m86  

2 [ 2] 780  上根 啓太 2 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 )  1m56  

3 [ 3] 781  木下 湊介 2 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 )  1m41  

4 [ 5] 657  加 藤  新 １ ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 )  1m41  

5 [ 6] 658  細田 律気 １ ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 )  1m25  

 [ 4] 189  影山 龍輝 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 欠場  
 

 
 

 
中学男子四種 四種競技 

      05/17 
大 会 記 録  2725点  長谷川 迅平 ( 中ノ郷中･鳥取 )  H27 
1 [ 1] 768  倉光 颯人 3 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 2591点  

2 [ 3] 781  木下 湊介 2 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 1777点  

3 [ 2] 780  上根 啓太 2 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 ) 1649点  

4 [ 5] 657  加 藤  新 １ ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 1167点  

5 [ 6] 658  細田 律気 １ ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 )  748点  

 [ 4] 189  影山 龍輝 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 欠場  
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中学女子 走高跳 
      05/17 14:30 

大 会 記 録   1m60  駒場 萌美 荻原 くらら ( 中ノ郷中 河北中･鳥取 )  H16 H20 
 [ 1] 84  且 あおい 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 欠場  

 [ 2] 85  下垣 恵愛 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 欠場  

 [ 3] 110  井川 明梨 3 ( 福 米 中 ･ 鳥取 ) 欠場  

 [ 4] 516  山中 那月 2 ( 鳥大附属中 ･ 鳥取 ) 欠場  
 

 
 

中学女子 棒高跳 
      05/17 10:00 

1 [ 2] 282  塚本 咲希 3 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 )  2m10  

2 [ 1] 283  浜渦 愛歌 3 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 )  2m00  
 

 
 
中学女子 走幅跳 

      05/17 14:30 
大 会 記 録   5m47  岡 崎  汀 ( 三朝中･鳥取 )  H26 
1 [24] 354  竹部 颯華 2 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 )  5m16 +4.5 公認記録なし 

2 [17] 812  増田 紗耶 1 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 )  4m59 +4.2 公認記録なし 

3 [23] 41  林 まど椛 2 ( 後藤ヶ丘中 ･ 鳥取 )  4m56 +3.9 公認記録なし 

4 [18] 725  柴田 倫瑠 1 ( ワンステップ ･ 鳥取 )  4m41 +6.8 公認記録なし 

5 [21] 285  市下 かいり 1 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 )  4m38 +5.9 公認記録なし 

6 [ 1] 616  奥本 凪咲 2 ( 鳥取ジョイナス ･ 鳥取 )  4m15 +4.2 公認記録なし 

7 [ 7] 93  中村 京香 1 ( 境港第一中 ･ 鳥取 )  4m12 +5.6 公認記録なし 

8 [15] 351  岡本 彩那 3 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 )  4m05 +4.0 公認記録なし 

9 [12] 460  松田 花心 1 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 )  3m96 +6.1 公認記録なし 

10 [13] 117  岩本 詩万 2 ( 法勝寺中 ･ 鳥取 )  3m91 +5.0 公認記録なし 

11 [11] 333  黒木 咲花 2 ( 東 伯 中 ･ 鳥取 )  3m89 +4.6 公認記録なし 

12 [14] 66  德安 恵美 2 ( 中 山 中 ･ 鳥取 )  3m87 +4.1 公認記録なし 

13 [ 8] 332  米村 美涼 2 ( 東 伯 中 ･ 鳥取 )  3m78 +5.7 公認記録なし 

14 [20] 561  笠田 藍生 2 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 )  3m78 +4.1 公認記録なし 

15 [ 6] 90  佐々木 一智花 1 ( 大 山 中 ･ 鳥取 )  3m76 +6.2 公認記録なし 

16 [ 4] 780  高野 優稀 3 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 )  3m47 +5.3 公認記録なし 

17 [10] 730  谷 口  蘭 1 ( ワンステップ ･ 鳥取 )  3m33 +5.9 公認記録なし 

18 [ 3] 142  大前 友珠莉 1 ( 尚 徳 中 ･ 鳥取 )  3m27 +5.7 公認記録なし 

19 [ 2] 469  森木 みひろ 2 ( 気 高 中 ･ 鳥取 )  3m22 +4.8 公認記録なし 

20 [ 5] 353  塚田 千椰 2 ( 三 朝 中 ･ 鳥取 )  3m19 +7.3 公認記録なし 

 [19] 69  島林 奈穂 2 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 記録なし  

 [ 9] 83  石原 あかり 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 欠場  

 [16] 70  庄倉 琴美 2 ( 境港第二中 ･ 鳥取 ) 欠場  

 [22] 383  山中 りこ 3 ( 久 米 中 ･ 鳥取 ) 欠場  
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中学女子 砲丸投[2.721kg] 
      05/17 12:30 

大 会 記 録  12m92  土岐 恵里佳 ( 湊山中･鳥取 )  H24 
1 [ 6] 116  板 うらら 3 ( 法勝寺中 ･ 鳥取 ) 10m08  

2 [ 3] 76  矢田 絵里華 3 ( 大 山 中 ･ 鳥取 )  8m02  

3 [ 5] 558  岸本 凜乃 3 ( 鳥取南中 ･ 鳥取 )  7m75  

4 [ 4] 81  竹下 莉央 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 )  7m47  

5 [ 1] 289  濱田 麗愛 1 ( 大 栄 中 ･ 鳥取 )  6m83  

6 [ 2] 476  北邑 樹香 2 ( 国 府 中 ･ 鳥取 )  5m88  
 

 
 
中学女子四種 走高跳 

      05/17 11:30 
1 [ 1] 510  小林 千乃 3 ( 鳥大附属中 ･ 鳥取 )  1m41  

2 [ 4] 451  藤岡 里彩 3 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 )  1m32  

3 [ 5] 462  巴里 柚月 1 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 )  1m29  

4 [ 6] 82  鞍掛 未采 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 )  1m20  

5 [ 2] 87  バーナード 紗南 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 )  1m15  

6 [ 3] 86  手槌 成珠 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 )  1m15  
 

 
 
中学女子四種 砲丸投[2.721kg] 

      05/17 14:30 
1 [ 1] 510  小林 千乃 3 ( 鳥大附属中 ･ 鳥取 )  6m91  

2 [ 6] 82  鞍掛 未采 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 )  6m73  

3 [ 2] 87  バーナード 紗南 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 )  6m03  

4 [ 3] 86  手槌 成珠 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 )  5m23  

5 [ 5] 462  巴里 柚月 1 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 )  4m45  

 [ 4] 451  藤岡 里彩 3 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 欠場  
 

 
 
中学女子四種 四種競技 

      05/17 
大 会 記 録  2421点  縄 本  す ず ( 後藤ヶ丘中･鳥取 )  H29 
1 [ 1] 510  小林 千乃 3 ( 鳥大附属中 ･ 鳥取 ) 1962点  

2 [ 2] 87  バーナード 紗南 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 1626点  

3 [ 5] 462  巴里 柚月 1 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 1491点  

4 [ 6] 82  鞍掛 未采 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 1230点  

5 [ 3] 86  手槌 成珠 2 ( 岸 本 中 ･ 鳥取 ) 1033点  

 [ 4] 451  藤岡 里彩 3 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 ) 途中棄権  
 



30 

小学男子 走幅跳 
      05/17 12:30 

大 会 記 録   4m89  川 北  煌 晟 ( ＴＦ倉吉６･鳥取 )  2021.5.15 
1 [14] 356  福田 稜介 6 ( ＴＦ米子 ･ 鳥取 )  4m24 +7.3 公認記録なし 

2 [13] 266  原  大 智 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 )  4m11 +6.5 公認記録なし 

3 [10] 121  西 村  翼 6 ( 布勢ＴＣ ･ 鳥取 )  4m01 +4.9 公認記録なし 

4 [ 8] 253  末次 由明 5 ( 大山陸上 ･ 鳥取 )  3m88 +5.6 公認記録なし 

5 [12] 304  杉嶋 治知 6 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ ＴＯＴＴＯＲＩ ･ 鳥取 )  3m73 +2.9 公認記録なし 

6 [15] 1  川北 悠生 6 ( ＴＦ倉吉 ･ 鳥取 )  3m61 +7.9 公認記録なし 

7 [11] 275  三森 蔵万 6 ( にちなんＡＣ ･ 鳥取 )  3m59 +8.0 公認記録なし 

8 [ 7] 19  辻本 乾悟 3 ( ＴＦ倉吉 ･ 鳥取 )  3m52 +6.8 公認記録なし 

9 [ 2] 179  山根 悠真 5 ( 三朝ＡＣ ･ 鳥取 )  3m20 +4.3 公認記録なし 

10 [ 4] 150  坂本 一真 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  3m17 +5.0 公認記録なし 

11 [ 3] 180  河原 賢一 5 ( 三朝ＡＣ ･ 鳥取 )  3m16 +6.4 公認記録なし 

12 [ 1] 240  市下 大雅 3 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 )  2m90 +5.9 公認記録なし 

 [ 5] 144  井上 颯介 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 欠場  

 [ 6] 149  西 尾  昊 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 ) 欠場  

 [ 9] 181  藤本 晴生 5 ( 三朝ＡＣ ･ 鳥取 ) 欠場  
 

 
 

小学女子 走幅跳 
      05/17 12:30 

大 会 記 録   4m77  山 本  由 菜 ( ＴＦ米子６･鳥取 )  H21 
1 [14] 189  中瀬 和花 6 ( 鳥取ジョイナス ･ 鳥取 )  4m25 +4.5 公認記録なし 

2 [10] 190  宮田 楓子 6 ( 鳥取ジョイナス ･ 鳥取 )  4m17 +6.0 公認記録なし 

3 [15] 131  定廣 結菜 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  4m11 +5.4 公認記録なし 

4 [13] 199  片山 心菜 6 ( 大栄クラブ ･ 鳥取 )  3m89 +6.8 公認記録なし 

5 [11] 216  竹下 恵茉 6 ( 大山陸上 ･ 鳥取 )  3m88 +5.0 公認記録なし 

6 [ 9] 175  伊藤 花奈 5 ( ＫＲＣジュニア ･ 鳥取 )  3m48 +7.0 公認記録なし 

7 [ 6] 134  足立 日香 6 ( ＳＭＴＣ Ｊｒ ･ 鳥取 )  3m46 +7.2 公認記録なし 

8 [ 7] 242  岩本 千花 6 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ ＴＯＴＴＯＲＩ ･ 鳥取 )  3m35 +4.9 公認記録なし 

9 [ 5] 151  山口 心絆 6 ( 三朝ＡＣ ･ 鳥取 )  3m27 +4.7 公認記録なし 

10 [ 1] 161  松本 芽依 5 ( ＰＲＩＤＥ ＡＣ ･ 鳥取 )  3m26 +4.3 公認記録なし 

11 [12] 253  亀井 莉乃 5 ( ワンステップ ･ 鳥取 )  3m12 +6.8 公認記録なし 

12 [ 4] 241  村上 愛花 6 ( ＺＥＲＯ ＯＮＥ ＴＯＴＴＯＲＩ ･ 鳥取 )  3m10 +5.2 公認記録なし 

13 [ 8] 11  岡本 美那 5 ( ＴＦ倉吉 ･ 鳥取 )  3m02 +5.1 公認記録なし 

14 [ 2] 153  内田 菜那子 6 ( 三朝ＡＣ ･ 鳥取 )  2m42 +3.3 公認記録なし 

 [ 3] 154  米田 日向子 6 ( 三朝ＡＣ ･ 鳥取 ) 欠場  
  


